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СЕСИЈА 
 

I. A SINIF/ ГОДИНА 

Saat - Време ÇARŞAMBA– СРЕДА 

06.07.2022 

PERŞEMBE -ЧЕТВРТОК 

07.07.2022 

CUMA – ПЕТОК 

08.07.2022 

PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

11.07.2022 

 

08.00-10.00 

Yapı Elemanları 1 

Елементи на проектирање 1 
 

Geometrik Tasarım 

Нацртна геометрија 

Mimari Proje 2 
Архитектонско Проектирање 

2 

Mimarlık Atölyesi 1 
Архитектонско Студио 1 

 

II. A SINIF/ ГОДИНА 

Saat - Време ÇARŞAMBA– СРЕДА 

06.07.2022 

PERŞEMBE -ЧЕТВРТОК 

07.07.2022 

CUMA – ПЕТОК 

08.07.2022 

PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

11.07.2022 

 

12.00-14.00 Yapı Elemanları 3 

Елементи на проектирање 
3 

 
Mimari Proje 4 

Архитектонско Проектирање 

4 

 
Mimarlık 

Atölyesi 3 
Архитектонско 

Студио 3 

Fiziksel Planlama ve            Gelişme 

Просторно Планирање и Развој 

 
 

III. A SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време ÇARŞAMBA– СРЕДА 

06.07.2022 

PERŞEMBE -ЧЕТВРТОК 

07.07.2022 
CUMA – ПЕТОК 

08.07.2022 

PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

11.07.2022 

 

15.00-17.00 Mimarlık Kentsel ve Sanat 

Tarihi 2 
Историја на Архитектура и 

Уметност 2 

Mimarlık Atölyesi          5 
Архитектонско Студио 5 

 Mimari Proje 6 
Архитектонско Проектирање 6 

 

 

 

http://www.vizyon.edu.mk/
mailto:info@viyzon.edu.mk
https://arhitec.vizyon.edu.mk/Uploads/arhitec/files/8_%20Mimari%20Proje%202.pdf
https://arhitec.vizyon.edu.mk/Uploads/arhitec/files/9_%20Mimarl%c4%b1k%20%20At%c3%b6lyesi%c4%b0%201.pdf
https://vizyon.edu.mk/21749312/controller/ders_programi_pdf/4_Physical_%20Planinig_%20and_%20Development.pdf

